# 河南大有能源物资采购中心崤函电力35KV燕沟站高压开关柜采购 (二次) 招标公告

(招标编号: HNEC-ZYZB231065001)

### 一. 招标条件

本河南大有能源物资采购中心崤函电力35KV燕沟站高压开关柜采购已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为自筹资金,招标人为河南大有能源物资采购中心。本项目已具备招标条件,现公开招标。

# 二. 项目概况与招标范围

规模:河南崤函电力供应有限责任公司35kV燕沟站,拆除35KV高压开关柜10面,购置、安装35kV GIS气体绝缘柜9面及其附件设备,主要包括设备改造后的SF6气体绝缘柜及附属设备的功能设计、主要技术参数、结构、性能、试验及所需技术资料等方面的内容。

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(1) 35KV燕沟站高压开关柜;

付款方式:无预付款,结算挂账后分期付款(此条款为响应性条款,如未响应付款方式,视为无效投标)。

#### 三. 投标人资格要求

- 1、投标人须为中华人民共和国境内依法注册的具有一般纳税人资格的投标货物生产制造厂家。
- 2、投标人在中华人民共和国境内的投标活动均应严格遵守中华人民共和国法律和法规。
- 3、投标人2019年1月以来须具有类似项目业绩(以销售合同为准)。
- 4、具有良好的银行资信和商业信誉,没有处于被责令停业或破产状态,且资产未被重组、接管和冻结。
- 5、投标人没有在"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)中被列入失信被执行人名单(以公告发布后下载的信用报告结果为准,并在投标文件中附信用报告);
  - 6、本项目不接受联合体投标。

### 四、招标文件的获取

1.获取时间:从2023年12月20日17时00分到2023年12月27日17时00分

2获取方式:供应商登陆中原云商(网址:<u>http://bid.zyepp.com),按照操作流程扫码支付购买、下载招标文件;</u>招标文件一经售出不得退还;标书费发票在中原云商平台自行申请下载。

3.招标文件售价: 人民币300元;

我公司的招标项目信息在中原云商和中国招投标公共服务平台公示,有兴趣的投标人可以登陆查看。首次参与中原云商购标者,请先在中原云商上进行注册,并根据要求注册人携带营业执照、开户许可证至河南国龙电子商务有限公司进行审核,通过后方可参加招标活动。

中原云商客服热线:400-620-2211 (有关电子投标的投标人注册、CA 办理事项的咨询)。

# 五、投标文件的递交

递交截止时间:2024年1月10日8时30分

递交方式:中原云商(http://bid.zyepp.com)电子上传文件递交

### 六、开标时间及地点

开标时间: 2024年1月10日8时30分

开标方式:远程电子开标

开标地点:中原云商(http://bid.zyepp.com),投标人应于投标截止时间前在中原云商成功递交所有电子投标文件。

### 七、其他

1.资格审查方式:资格后审。

2.投标保证金(线上缴费): 人民币30000元(叁万元整);

### 3.投标保证金的形式:

投标人须在投标截止日期前通过基本账户支付至中原云商平台生成的子账户。 按中原云商平台生成的子账户信息, 投标保证金分标段(按招标文件要求的标段金额)进行缴纳。具体操作流程详见中原云商,

按中原云商半台生成的子账尸信息, 投标保证金分标段(按招标文件要求的标段金额)进行缴纳。具体操作流程详见中原云商 首页> 操作教程>中原云商招标采购电子交易平台保证金操作手册(投标人)。

4.招标机构将不承担投标人准备投标文件和递交投标文件以及参加本次招标采购活动所发生的任何成本或费用。

5.关于投标费用发票的开具及索取应注意事项:

中标服务费开具纸质增值税专用发票。请响应人在报名时准确无误填写开票信息。【收件邮箱: yimeizb@163.com】。

6.发布公告的媒体:本公告同时在中国招标投标公共服务平台、中原云商平台上发布。

## 八、监督部门

本招标项目的监督部门为河南大有能源监督组。

## 九、联系方式

招 标 人:河南大有能源物资采购中心

地 址:河南省义马市

联系人: 赵先生 13503985797 (崤函电力)

李晓伟0398-5898562 (物资采购中心)

招标代理机构:河南中意招标有限公司(义马招标处)

地 址: 河南省义马市

联系人: 杜先生 肖先生

电话: 0398-5881880

电子邮件: <u>yimeizb@163.com</u>

招标人或招标代理机构(	(签章)	į